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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92314010S

2. Data e Regjistrimit 14/11/2019
3. Emri i Subjektit Tourism Real Estate Investment T.R.E.I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Janos Huniadi, pallati 
Domus, Kati II 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe ristrukturimi si per llogari te vete shoqerise 

ashtu dhe per llogari te te treteve, te ndertesave me 
destinacion turistik. Shitblerja, shkembimi dhe marrja me 
qira e pasurive te çdo lloji, natyre dhe destinacioni si edhe e 
te drejtave lidhur me vete pasurite e paluajtshme. Menaxhimi 
i qirase si per ndertesat ne pronesi ashtu edhe per ato prone 
te te treteve. Menaxhimi i aktiviteteve pritese, turistike, 
hoteliere dhe jo hoteliere, shitblerja e markave dhe patentave 
ne sektoret si me siper, do te jete ne gjendje te kryeje te 
gjitha veprimet mobiliare, te pasurive te patundshme, 
tregtare, industriale fmanciare te nevojshme dhe te dobishme 
per te arritur qellimin e shoqerise. Se fundmi, kompania 
gjithashtu, mund te rutet ne interesa dhe pjesemarrje 
fmanciare, edhe aksionare, ne shoqeri ose aktivitete te tjera 
qe kane veprimtari te ngjashme ose te perafert me qellimin e 
vete shoqerise. Shoqeria gjithashtu mundet, vetem per sa i 
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perket realizimit te qellimit te saj statutor, te jape pa limite 
garanci reale ose personale edhe ne favor te te treteve.  
Paolo Migliorato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloMigliorato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.R.E.I
E-Mail: enkeleida.pulo@gmail.com  
Telefon: 0672349249  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-405562-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98628226-1567-487C-89B9-62A15C87759A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E8D87-7975-4239-8D8F-75FD48FE218B

